ПРИКАЗ

Верховного Атамана

Общероссийской общественной организации

«Союз казаков»

06 марта 2012 г.            № 4                       г. Москва

(по кадрам)

О назначении на должность заместителем Верховного Атамана

по общим вопросам Общероссийской общественной организации

«Союза казаков» Готовкина С.П.

В соответствии со штатным расписанием Общероссийской общественной

организации «Союза казаков»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на должность заместителя Верховного Атамана по общим

вопросам Общероссийской общественной организации «Союз казаков»

родового уссурийского казака Готовкина Сергея Петровича.

          2. Приказ довести до Атаманов казачьих войск и отдельных округов

(отделов) Союза казаков России.